




   
       
   




                              
   
                
      🛈  Upozornění: momentálně přijímáme na servis pouze objednané zákazníky - OBJEDNAT

               
            
         
         

   
   
      
   
      Navštivte naši prodejnu a servis v Mělníku.


      
         

    
   	
             
                 Půjčovna
             
                        
	
             
                 Kariéra
             
                        
	
             
                 Vše o nákupu
             
                        
	
             
                 Poradna
             
                        
	
             
                 Blog
             
                        
	
             
                 Servis
             
                        
	
             
                 Kontakt
             
                        







         
   
      CZK
   
   
      / EUR


      


   




   
      
         
            
         
      

      
         
      

      
          	ElektrokolaDle kategorie
	Celoodpružená
	Horská
	Treková / krosová
	Nízkonástupové
	Ultralehká
	Výprodej elektrokol

Zobrazit všechna elektrokola
Určeno pro
	Pánská
	Dětská
	Dámská
	Pro seniory


Top značky




Další značky


Oblíbené

CRUSSIS 2024




HAIBIKE




CUBE 2024




VÝPRODEJ ELEKTROKOL






Nevíte si rady s výběrem?
Průvodce 
 výběrem
Spustit průvodce



	PříslušenstvíDle kategorie
	Zvýhodněné sety příslušenství
	Výprodej příslušenství
	Světla
	Držáky na telefon
	Košíky a láhve
	Stojany a stojánky
	Blatníky
	Brašny / košíky / nosiče
	Helmy cyklistické
	Brýle
	Oblečení
	Dětské sedačky a doplňky
	Sedla a sedlovky
	Mazání a čištění
	Zabezpečení
	Nářadí
	Pláště, duše, lepení
	Gripy a rohy
	Zvonky a klaksony
	Zrcátka
	Představce a řídítka
	Pedály
	Displeje a tachometry
	Batohy a ledvinky
	MRS
	Pumpy
	Ostatní příslušenství




Nevíte si rady s výběrem?
Průvodce 
 výběrem
Spustit průvodce



	DílyDle kategorie
	Nabíječky
	Displeje
	Baterie
	Motory a díly
	Snímače a čidla
	Řídicí jednotky a elektronika
	Ochranné kryty a krytky
	Ráfky a výplety
	Ložiska
	Kazety
	Řetězy
	Přehazovačky
	Patky přehazovaček
	Řadící páčky
	Převodník
	Kliky
	Brzdy
	Lanka a bowdeny
	Ostatní příslušenství a díly
	Brzdy pro elektrokola




Nevíte si rady s výběrem?
Průvodce 
 výběrem
Spustit průvodce



	SlužbyDle kategorie
	Dárkové poukazy
	Dodání elektrokola
	Servis po celé ČR
	Zrychlení
	Prodloužení záruky
	Půjčovna elektrokol
	Pojištění elektrokola
	Zabezpečení
	Splátky
	Repase baterií
	Výkup elektrokol
	Výměna elektrokola do 30 dní




Nevíte si rady s výběrem?
Průvodce 
 výběrem
Spustit průvodce



	VýprodejDle kategorie
	Elektrokola ve slevě
	TOP Slevy
	Testovací elektrokola
	Bazarová elektrokola




Nevíte si rady s výběrem?
Průvodce 
 výběrem
Spustit průvodce




 

   

      


            
   
      
      
         




      
         
            
               
            
         

         
            
               
                  0
               
            
         


         
         
            
               
                                 
            
         


         
            
               
                                 
            
         


         
   
      
               
   




   
      
         
      Košík(0)


         
   Zavřít

      

   

   
      
                     V košíku nemáte žádné zboží.

               

   



   
      
         
   Mezisoučet
      0 Kč
   


   
   
      Rádi vám poradíme: +420 315 601 380
   

   
      Servisní partnery máme po celé ČR
   




   Přejít do košíku
   Zpět k nákupu

      

   








      

   



   
      
         
            
            Hledat
            
         

      

   








   

   
   
      
         :(


něco se pokazilo

chyba 404
Jejda! 

stránka, kterou hledáš u nás už není..



Neboj, nenecháme tě v tom
Vyber si z nabídky níže


Úvodní strana
Vyhledávání
Elektrokola
Příslušenství
Náhradní díly

Nabídka elektrokol 

  
Celoodpružená elektrokola


  
Treková a krosová elektrokola


  
Horská elektrokola


  
Nízkonástupová elektrokola




      
   



   
      
         
            +1500 elektrokol 
na jednom místě 

  
prodejna elektrokol akumo.cz
  
servis elektrokol akumo
  
akumo mělník 
Navštivte
naší prodejnu
AKUMO.cz
Brozánky 83 
Mělník 276 01 


	Pondělí - Pátek:	8:00 - 17:00 hod
	Sobota:	8:00 - 13:00 hod


Prohlédnout prodejnu



         

      

   

   
      
         #1
Jednička na trhu
elektrokolům se věnujeme od 2007



26
Specialistů na elektrokola
připravených poradit



58
Servisů po celé ČR
naši partneři jsou vždy po ruce



3000+
Elektrokol skladem
doručíme po celé ČR a SK





      


      
         
            
               
                  
               
               
            

            
   
      
      
         +420 315 601 380
         Po-Pá: 8-17h, So: 8-13h
      

   

   
      
      
         info@akumo.cz
               

   



            
      
      
      Facebook
   
          
      
      Youtube
   
           
      
      Instagram
   
   

         

      


      
         
            
                  
            Akumo

            	
                     Prodejna
                  
	
                     Blog
                  
	
                     Náš příběh
                  
	
                     Kontakt
                  


         

                        
            Pro zákazníky

            	
                     Vše o nákupu
                  
	
                     Doprava a platba
                  
	
                     Reklamace a vrácení
                  
	
                     Servis elektrokol
                  


         

                        
            Poradíme vám

            	
                     Rádce výběrem
                  
	
                     Proč nakupovat u nás?
                  
	
                     Jak vybrat elektrokolo?
                  
	
                     Jaký typ motoru?
                  


         

         



            
               Odběr novinek

               
                  Na čem a na jaký trek vyrazit? Nebo kdy si přijet pro slevu?

                  Napište nám svou e-mailovou adresu a nic vám neujede.
               

               
                  
                     
                     
                        
                        Odeslat
                     
                  

               

            


            
               
                  
               
            


         

      

      
         
            © 2024 - Akumo.cz
         


         	Nastavení cookies
	
           
               Obchodní podmínky
           
        
	
           
               Souhlas se zpracováním osobních údajů
           
        
	
           
               Zásady zpracování osobních údajů
           
        



         
            Shop by wpj.cz
         

      

   
   
          
         
            
            
               
   Porovnání produktů


               
                  zavřít 
               
            

            
            
   Zboží bylo přidáno do porovnání produktů.

   
      Zobrazit porovnání produktů
   


         
      

   







    
        
   
   
      
         
      
      
   
      CZK
   
   
      / EUR


      
                     Přihlášení
                  
      

   


    	Elektrokola
	zpět
	Celoodpružená
	zpět
	Lehký terén
	Střední terén
	Těžký terén
	 Vše v kategorii Celoodpružená 


	Horská
	Treková / krosová
	Nízkonástupové
	Ultralehká
	Výprodej elektrokol
	 Vše v kategorii Elektrokola 


	Příslušenství
	zpět
	Zvýhodněné sety příslušenství
	Výprodej příslušenství
	Světla
	zpět
	Přední světla
	Zadní světla
	Sada světel
	Světla napájená z baterie elektrokola
	Příslušenství a kabely
	 Vše v kategorii Světla 


	Držáky na telefon
	zpět
	Bosch
	SP Connect
	Univerzální držáky
	 Vše v kategorii Držáky na telefon 


	Košíky a láhve
	zpět
	Láhve na pití
	zpět
	Láhve na pití do 550ml
	Láhve na pití od 750ml
	Termoláhev
	 Vše v kategorii Láhve na pití 


	Košíky na láhve
	zpět
	S bočním plněním
	S horním plněním
	 Vše v kategorii Košíky na láhve 


	Fidlock - magnet
	Adaptéry / Příslušenství
	 Vše v kategorii Košíky a láhve 


	Stojany a stojánky
	zpět
	Stojánky
	zpět
	Stojánky 18 mm
	Stojánky 40 mm
	Stojánky univerzální
	Stojánky CRUSSIS
	Stojánky HAIBIKE
	Stojánky CUBE
	 Vše v kategorii Stojánky 


	Garážové stojany / držáky
	 Vše v kategorii Stojany a stojánky 


	Blatníky
	zpět
	Blatníky přední
	Blatníky zadní
	Blatníky sada
	Blatníky MTB
	Blatníky Cross
	 Vše v kategorii Blatníky 


	Brašny / košíky / nosiče
	zpět
	Brašny
	zpět
	Brašny na řídítka
	Brašny rámové
	Brašny pod sedlo
	Brašny na nosič
	Brašny na rám s držákem na telefon
	 Vše v kategorii Brašny 


	Košíky
	zpět
	Košíky na řidítka
	Košíky na nosič
	 Vše v kategorii Košíky 


	Nosiče
	zpět
	Nosiče na rám
	Nosiče na sedlovku
	 Vše v kategorii Nosiče 


	Adaptéry a příslušenství
	Adaptéry a příslušenství pro brašny, kočíky a nosiče na elektrokola
	Adaptéry \ Příslušenství
	 Vše v kategorii Brašny / košíky / nosiče 


	Helmy cyklistické
	zpět
	Helmy
	 Vše v kategorii Helmy cyklistické 


	Brýle
	Oblečení
	zpět
	Rukavice
	Dresy
	Trička
	Bundy
	Mikiny
	Kalhoty
	Kratasy
	Ponožky
	Šátky
	Kšiltovky, čepice, čelenky
	Pláštěnky
	Brýle cyklistické
	 Vše v kategorii Oblečení 


	Dětské sedačky a doplňky
	zpět
	Dětská sedačka
	Táhla
	Adaptéry a příslušenství
	 Vše v kategorii Dětské sedačky a doplňky 


	Sedla a sedlovky
	zpět
	Sedla
	Sedlovky
	zpět
	Odpružené sedlovky
	Teleskopické sedlovky
	Pevné sedlovky
	Redukce / Objímky
	Příslušenství na sedlovky
	 Vše v kategorii Sedlovky 


	 Vše v kategorii Sedla a sedlovky 


	Mazání a čištění
	zpět
	Mazání
	Čištění
	zpět
	Kartáče a pračky řetězu
	Čistící přípravky
	 Vše v kategorii Čištění 


	Mazání a čištění - sady
	 Vše v kategorii Mazání a čištění 


	Zabezpečení
	zpět
	GPS
	Zámky pro kola
	zpět
	Zámky na klíč
	Zámky na kód
	 Vše v kategorii Zámky pro kola 


	Pojištění
	 Vše v kategorii Zabezpečení 


	Nářadí
	zpět
	Do dílny
	Na cesty
	 Vše v kategorii Nářadí 


	Pláště, duše, lepení
	zpět
	Duše
	Pláště
	zpět
	MTB pláště
	Krosové pláště
	Městské/Trekkingové pláště
	 Vše v kategorii Pláště 


	Vložky a pásky
	Bezdušové systémy
	Lepení
	 Vše v kategorii Pláště, duše, lepení 


	Gripy a rohy
	zpět
	Rohy
	Gripy s rohy
	Příslušenství ke gripům
	 Vše v kategorii Gripy a rohy 


	Zvonky a klaksony
	zpět
	Zvonky pro kola
	Klaksony pro kola
	Dětské zvonky a klaksony
	 Vše v kategorii Zvonky a klaksony 


	Zrcátka
	Představce a řídítka
	zpět
	Pevné představce
	Stavitelné představce
	Řídítka
	 Vše v kategorii Představce a řídítka 


	Pedály
	zpět
	Platformy
	SPD pedály
	Jednostranné SPD
	Příslušenství pro pedály
	 Vše v kategorii Pedály 


	Displeje a tachometry
	zpět
	Displeje
	zpět
	Bosch
	Bafang
	Ostatní
	 Vše v kategorii Displeje 


	Tachometry
	Adaptéry / Příslušenství
	 Vše v kategorii Displeje a tachometry 


	Batohy a ledvinky
	zpět
	Batohy
	Ledvinky
	 Vše v kategorii Batohy a ledvinky 


	MRS
	Pumpy
	zpět
	Cestovní pumpy
	Pumpy na doma
	CO2 pumpy
	Pumpy na tlumiče
	Redukce / doplňky na pumpy
	 Vše v kategorii Pumpy 


	Ostatní příslušenství
	zpět
	Odrazky
	 Vše v kategorii Ostatní příslušenství 


	 Vše v kategorii Příslušenství 


	Díly
	zpět
	Nabíječky
	zpět
	Nabíječky Crussis
	Nabíječky BOSCH
	Standardní 2A
	Rychlo-nabíječka 4A
	Auto-Nabíječky 12V
	Příslušenství
	 Vše v kategorii Nabíječky 


	Displeje
	zpět
	Displeje
	zpět
	Bosch
	Bafang
	Ostatní
	 Vše v kategorii Displeje 


	Náhradní díly
	Kryty na displeje
	 Vše v kategorii Displeje 


	Baterie
	zpět
	Integrované baterie
	Rámové baterie
	Nosičové baterie
	Páteřová baterie
	Baterie přídavné / extender
	Držáky a nosiče baterií
	Baterie pro koloběžky
	Zámky baterií
	 Vše v kategorii Baterie 


	Motory a díly
	zpět
	Motory
	Náhradní díly
	Kabely
	Kryty motorů
	 Vše v kategorii Motory a díly 


	Snímače a čidla
	Řídicí jednotky a elektronika
	zpět
	Rámové jednotky
	Nosičové jednotky
	Středové jednotky
	Ostatní
	 Vše v kategorii Řídicí jednotky a elektronika 


	Ochranné kryty a krytky
	zpět
	Ochrana displeje
	Ochrana rámu
	Kryt akumulátoru
	Ochrana akumulátoru
	 Vše v kategorii Ochranné kryty a krytky 


	Ráfky a výplety
	zpět
	Ráfky a výplety
	Náboje
	zpět
	Přední náboj
	Zadní náboj
	Ořech náboje
	 Vše v kategorii Náboje 


	Osy
	 Vše v kategorii Ráfky a výplety 


	Ložiska
	Kazety
	zpět
	7/8/9 rychlostí
	10 rychlostí
	11 rychlostí
	12 rychlostí
	Ostatní
	 Vše v kategorii Kazety 


	Řetězy
	zpět
	9 rychlostí
	10 rychlostí
	11 rychlostí
	12 rychlostí
	Spojky
	Ostatní řetězy
	 Vše v kategorii Řetězy 


	Přehazovačky
	zpět
	7/8/9 rychlostí
	10 rychlostí
	11 rychlostí
	12 rychlostí
	Přesmykače
	Ostatní
	 Vše v kategorii Přehazovačky 


	Patky přehazovaček
	Řadící páčky
	Převodník
	zpět
	14-22 Bosch
	30 zubů
	32 zubů
	34 zubů
	36 zubů
	38 zubů
	40 zubů
	42 zubů
	44 a více zubů
	Příslušenství k převodníkům
	 Vše v kategorii Převodník 


	Kliky
	zpět
	Čtyřhran
	ISIS
	Ostatní
	 Vše v kategorii Kliky 


	Brzdy
	zpět
	Brzdy
	Kotouče
	zpět
	160 mm
	180 mm
	203 mm
	 Vše v kategorii Kotouče 


	Brzdové destičky
	zpět
	Tektro
	Shimano
	Magura
	Sram
	Ostatní
	 Vše v kategorii Brzdové destičky 


	V-brzdy
	Příslušenství - brzdy
	 Vše v kategorii Brzdy 


	Lanka a bowdeny
	zpět
	Lanka
	Bowdeny
	 Vše v kategorii Lanka a bowdeny 


	Ostatní příslušenství a díly
	Brzdy pro elektrokola
	 Vše v kategorii Díly 


	Služby
	zpět
	Dárkové poukazy
	Dodání elektrokola
	Servis po celé ČR
	Zrychlení
	Prodloužení záruky
	Půjčovna elektrokol
	Pojištění elektrokola
	Zabezpečení
	Splátky
	Repase baterií
	Výkup elektrokol
	Výměna elektrokola do 30 dní
	 Vše v kategorii Služby 


	Výprodej
	zpět
	Elektrokola ve slevě
	TOP Slevy
	Testovací elektrokola
	Bazarová elektrokola
	 Vše v kategorii Výprodej 



 
   
   
   
	
                     
               Půjčovna
            
               
	
                     
               Kariéra
            
               
	
                     
               Vše o nákupu
            
               
	
                     
               Poradna
            
               
	
                     
               Blog
            
               
	
                     
               Servis
            
               
	
                     
               Kontakt
            
               



   
      
   
      
      
         +420 315 601 380
         Po-Pá: 8-17h, So: 8-13h
      

   

   
      
      
         info@akumo.cz
               

   



      
      
      
      Facebook
   
          
      
      Youtube
   
           
      
      Instagram
   
   

   






    



   
         
          
         
            
            
   
      
         
            Zavřít 
         
         
            
               
            
         

         Přihlášení pomocí e-mailu

         
            
            
               
            

            
               
            

            
         

                       
                nebo

                
                                           Facebook přihlášení
                                                        

             

                   Zapomněli jste heslo?

      

      
         

         
            
                Ještě u nás
nemáte účet?
Vytvořte si účet a získáte nabité výhody:


Lepší ceny na zboží po přihlášení



Přehled objednávek a servisů



Rady a tipy odborníků



Věrnostní body za nákup



            

            
               Registrujte se
            

         

      

   


         
      

   



      



      


      

            
         

         

         

      


            
         

                        

            zavřít
            

                                    
               
                  
                     

                  

               

            

         


         
         
         
            

         

         


      

   







   









   

   
      
      
      
   

   
         
   


         
          
         
   
   
      Cookies
      Naše společnost používá soubory cookie ke správnému fungování vašeho oblíbeného e-shopu, k přizpůsobení obsahu stránek vašim potřebám, ke statistickým a marketingovým účelům. Kliknutím na tlačítko přijímám nám udělíte souhlas s jejich sběrem a zpracováním a my vám poskytneme ten nejlepší zážitek z nakupování.
      

      
         
            Nastavení
            Přijímám
         

      
   


   
      Vaše nastavení souborů cookie

            Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie v souladu s vlastními preferencemi a později podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout v patičce webu.

            
         
         
         Nezbytné
      

      Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí.


      
         
         
         Preferenční
      
      Personalizaci provádíme na základě vámi prohlíženého zboží. Dále pak upravujeme zobrazovaný obsah podle toho, co vás zajímá.


      
         
         
         Statistické
      
      Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a za pomoci získaných dat pak můžeme zlepšovat zážitek z nakupování našim zákazníkům.


      
         
         
         Reklamní
      
      Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi včetně Googlu pro přenos osobních údajů a personalizaci reklam, aby pro vás byly zajímavé.


      
         Zakázat vše
         Přijmout vybrané
         Přijmout vše
      

   




      

   



   


         
    


   
   
   



   


      
      
      
   
   


   





   





   
